Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Алужинское»
ДУМА

РЕШЕНИЕ
  «25» апреля  2014 года   №  169                                                                      с.Алужино
«О внесении изменений в положение
о муниципальной службе МО «Алужинское»
           В соответствии с протестом  прокурора Эхирит-Булагатского района от 26.03.14г. № 07-29-14 на положение о муниципальной службе в МО «Алужинское»; на основании Закона Иркутской области от 18.11.2013 № 148-оз «О внесении изменений в Закон Иркутской области «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области  ДУМА РЕШИЛА:

I.  Внести следующие изменения в положение о муниципальной службе» МО «Алужинское»:
1. В пункт  «а» часть 1 статьи 5 Положения слово: «профессионального» убрать;
2. Пункт 14 части 3 статьи 20 Положения заменить словами следующего содержания: «14) организация получения дополнительного профессионального образования муниципальными служащими».
     II. Опубликовать настоящее решение в газете «Муринский Вестник» и на официальном сайте администрации МО «Алужинское».
  Глава МО «Алужинское»                                            О.А.Ихиныров